
 

 

УКРАЇНА 
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

02 вересня 2025 року                      м. Вовчанськ                                      №934 - ОД 
 

Про оголошення конкурсу з визначення суб’єктів  

господарювання на здійснення операцій із збирання 

та перевезення змішаних побутових відходів на території Вовчанської 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області 
 

 

 З метою недопущення виникнення несанкціонованих сміттєвих звалищ у 

населених пунктах Вовчанської територіальної громади, відповідно до статті 25 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статті 33 Закону України 

«Про управління відходами», «Порядку проведення конкурсу на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів», затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2023 р. № 918, Указу 

Президента України від 27.10.2022 року  №737/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій населених пунктів у Харківській області», розпорядження 

Президента України від 27.10.2022 року № 253/2022-рп «Про призначення    Т. 

Гамбарашвілі начальником Вовчанської міської військової адміністрації 

Чугуївського району Харківської області», Постанови Верховної Ради України від 

16.11.2022 року №2777-ІХ «Про здійснення начальниками військових 

адміністрацій населених пунктів у Харківській області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», статтями 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Програми реформування  галузі житлово-комунального 

господарства Вовчанської міської ради  на 2021-2025 роки (нова редакція) 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурс з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення змішаних побутових відходів на території 

Вовчанської територіальної громади Чугуївського району Харківської області. 

2. Затвердити конкурсну документацію з визначення суб’єктів господарювання на 

здійснення операцій із збирання та перевезення змішаних побутових відходів на 

території Вовчанської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2320-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/918-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/918-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/918-2023-%D0%BF#n9


області (Додаток 1). 

 
3. Визначити: 
3.1. Місце проведення конкурсу за адресою: 61022, м.Харків, майдан Свободи, 

буд 5, 6 під’їзд, 6 поверх, каб.121.  

3.2. Дату і час проведення конкурсу: 3 жовтня 2025 року о 13 – 00 год. (не менше 

ніж за 30 календарних днів після публікації оголошення конкурсу та конкурсної 

документації). 

4. Уповноважити здійснювати комунікацію з учасниками конкурсу Мирошник 

Ірину Анатоліївну, заступника начальника відділу житлово-комунального 

господарства та цивільного захисту Вовчанської міської ради, контактний телефон 

(096)3222443, адреса електронної пошти: vzkh.vovch.rda@ukr.net. 

5. Головному спеціалісту загального відділу міської ради (Олександру 

ГРЕБНЬОВУ) оприлюднити на офіційному веб-сайті Вовчанської  

територіальної  громади повідомлення про утворення конкурсної комісії з 

проведення конкурсу з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення змішаних побутових відходів на території 
Вовчанської територіальної громади Чугуївського району Харківської області  

відповідно до вимог пункту 12 «Порядку проведення конкурсу на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів» затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2023 р. № 918 . 

6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
Начальник  
Вовчанської міської 
військової адміністрації     оригінал підписано        Тамаз ГАМБАРАШВІЛІ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/918-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/918-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/918-2023-%D0%BF#n9

	Про оголошення конкурсу з визначення суб’єктів
	господарювання на здійснення операцій із збирання
	та перевезення змішаних побутових відходів на території Вовчанської
	територіальної громади Чугуївського району Харківської області

